
Radka V. (radka33radka) ID 232830 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 5:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující, čtěte prosím před nákupem zboží, děkuji.

  OBJEDNÁVKY :
  Objednávku je možné zrušit e-mailem do 24 hod. Po této době je již Vaše objednávka závazná. Domluva o posunutí platby je
samozřejmě kdykoliv možná, naprosto chápu termín rodičovského příspěvku nebo snad čekání na mateřskou. Na přeměření
nebo rozmyšlení koupě čekám 24hod. po uplynutí této doby, přenechávám dalšímu zájemci nebo uvolňuji zpět do prodeje.

  REZERVACE:
  Mohu nechat balíček otevřený , je potřeba si o něj zažádat hned při objednávce.
  Po rezervaci očekávám příchod platby na účet do 4 dnů (pokuď se nedomluvíme jinak). Pokud peníze nedorazí, rezervaci
ruším a zboží vracím do prodeje.

  PLATBA:
  Platbu je možné provést :
  1. - Bankovním převodem
  2. - Složenkou typu A na poště (pokud nejste majitelem účtu)
  Podklady k platbě Vám budou vždy odeslány po objednání zboží. Do zprávy pro příjemce uvádějte prosím Vaše jméno pokuď
máte tu možnost.

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné je podle velikosti balíčku, bude Vám sděleno v podkladech k platbě. Obyčejně posílám jen na vyžádání a na Vaše
riziko!!!!!

  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!!!

  NENABÍZEJTE ZBOŽÍ NA VÝMĚNU.

  ODESÍLÁNÍ:
  Balíčky odesílám do 3 pracovních dnů po obdržení platby na účet .
  Na vyžádání Vám po odeslání zašlu info s podacím číslem balíčku. Až balíček dorazí dejte mi prosím vědět třeba
prostřednictvím hodnocení.

  REKLAMACE:
  Většina nabízených věcí je používaných (pokud není uvedeno jinak), cena je přizpůsobena stavu použití, jejich stav odpovídá
popisu u fotky. Vždy je jen to, co je na fotu či v popisu. Pokud má věc vady, jsou také uvedeny v popisu. Reklamace zboží lze
uplatnit do 14-ti dní od odeslání balíčku.
  Prosím všechny, aby si uvědomili, že prodávám hlavně použité věci, takže nečekejte, že vám přijdou věci nové !!! Všechny
hračky, které jsou na baterie ,VŽDY zkouším před vložením na MMB a i před odesláním. Vždy se snažím nafotit vše detailně.

  KONTAKT:
  Radka Veselá
  Sládkova 847/7
  40001 Ústí nad Labem

  e-mail: radka.vesela.ul@seznam.cz

  Přeji Vám příjemný nákup! Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

